EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 164/2023 SMS
 

DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0012723/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO

FORNECEDOR: SECO AMBIENTAL SERVIÇOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA, 
CNPJ:33.614.013/0001-00

VALOR GLOBAL R$ 2.502,50 (dois mil, quinhentos e dois reais e cinquenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2023. CORURIPE/AL

  
PEDRO HERMANN MADEIRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro Nº: 04249

 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 139/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0006338/2023

[...]

aquisição de gás liquefeito GLP P45, para atender as necessidades do Matadouro Público Municipal através 
da Sec. de Indústria e Comércio, Economia Solidária deste município. Contratada: DEPOSITO DE BEBIDAS DO 
JUCA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº10.805.554/0002-09. Data de assinatura: 29/01/2024. Valor R$ 32.261,35 
(trinta e dois mil, duzentos e sessenta e um reais e trinta e cinco centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento 
encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do 
Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 29 de janeiro de 2024.

[...]

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 03/2024 SMS 
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0003509/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA O CONSELHO DE SAÚDE
FORNECEDOR: ALBA VALÉRIA DE CARVALHO SILVA SANTOS - ME, CNPJ:09.052.741/0001-90

VALOR GLOBAL R$ 669,76 (seiscentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos).
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2024. CORURIPE/AL

MAYKON BELTRÃO LIMA SIQUEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 04256

 

  
MUNICÍPIO DE CORURIPE – ALAGOAS

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 164/2023 SMS 
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0012723/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO
FORNECEDOR: SECO AMBIENTAL SERVIÇOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA, 

CNPJ:33.614.013/0001-00
VALOR GLOBAL R$ 2.502,50 (dois mil, quinhentos e dois reais e cinquenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 18/09/2023. CORURIPE/AL

PEDRO HERMANN MADEIRO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 04257

 

  
MUNICÍPIO DE CORURIPE – ALAGOAS

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 04/2024 SMS 
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0003509/2023

OBJETO: SOLICITAÇÃO DE COFFEE BREAK
FORNECEDOR: ALBA VALÉRIA DE CARVALHO SILVA SANTOS - ME, CNPJ:09.052.741/0001-90

VALOR GLOBAL R$ 837,20 (oitocentos e trinta e sete reais e vinte centavos).
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2024. CORURIPE/AL

MAYKON BELTRÃO LIMA SIQUEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 04258